
ZARZĄDZENIE  NR  149/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

              z dnia 25 sierpnia 2022  r. 

 

zmieniające  zarządzenie w sprawie ustalenia rodzajów środków ochrony 

indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz ekwiwalentu pieniężnego 

 
 

Na podstawie art. 2378  § 1 i  art. 2376  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320  ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  § 2 zarządzenia Nr 154/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 26  maja 2020 r. w 

sprawie ustalenia rodzajów środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz 

ekwiwalentu pieniężnego otrzymuje brzmienie:  

„W celu prawidłowej konserwacji i utrzymania czystości odzieży roboczej, w zależności od 

stopnia brudzenia, częstotliwości prania i asortymentu przyznanej odzieży ustala się 

wysokość ekwiwalentu pieniężnego: 

1) 15,00 zł miesięcznie – dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach wskazanych        

                                         w poz.  2  i  3 załącznika; 

2) 12,00 zł miesięcznie -  dla  pracownika zatrudnionego na stanowisku wskazanym w poz. 1 

                                         załącznika;          

3) 10,00 zł miesięcznie -  dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach wskazanych w    

                                         poz. 4 i 5 załącznika”. 

 

§ 2. § 4 zarządzenia Nr 154/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 26  maja 2020 r. w 

sprawie ustalenia rodzajów środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz 

ekwiwalentu pieniężnego otrzymuje brzmienie: 

„Dla zapewnienia pracownikom higieniczno-sanitarnych warunków pracy, przysługuje: 

1) krem ochronny do rąk 100g  - 1 szt. na 1 miesiąc dla pracowników zatrudnionych na  

                                                       stanowiskach wymienionych w poz. 2 i 3 załącznika”. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydział Organizacyjno-

Administracyjnego oraz Naczelnikowi Kadr, Płac i Szkoleń Urzędu Miasta  Inowrocławia. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 r. 

 

 

 

        Prezydent Miasta Inowrocławia

    

 

         /-/ Ryszard Brejza 

         

           
 


